
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                   

 

UCHWAŁA NR 4/23/2020      
           Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

       z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

w sprawie upoważnienia dla dyrektora Zespołu Szkół    w Gorzycach  do realizacji  

zadania z programu  „Lokalny Animator Sportu”. 

 
Na  podstawie art. 98 i 99 Kodeksu Cywilnego, art.4 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (  tekst. jedn. Dz. U. 2019,  poz.511, z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

 

 Upoważnia się Pana  -Krzysztofa Komórkiewicza - dyrektora  Zespołu Szkół   

w Gorzycach   do podpisania i złożenia wniosku, podpisywania umów, realizacji                 

i nadzoru  w programie  : „Lokalny Animator Sportu” w 2020 r. 

     

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu i dyrektorowi Zespołu 

Szkół   w  Gorzycach 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

       1. Jerzy Sudoł 

 

       2.Jacek Rożek 

        

       3. Wojciech Gruszka 

 

       4. Marian  Grzegorzek 

         

       5. Marek  Ożga 

 

 

 

 

 


